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BANCO INDUSTRIAL E COMERCIAL DA CHINA (MACAU), S.A.

Balancete do razao em 30 de Junho de 2025

SALDOS
DESIGNACAO DAS CONTAS DEVEDORES CREDORES
Caixa
- Patacas 416,113,184.80

- Moedas externas

Depoésitos na A.M.C.M.

- Patacas

- Moedas externas

Valores a cobrar

Depositos & ordem noutras institui¢des de crédito
no Territério

Depésitos & ordem no exterior

Ouro ¢ prata

Outros Valores

Crédito concedido

Aplicacdes em institui¢es de erédito no Territério

Depdsitos com pré-aviso e a praze no exterior

Accies, obrigacdes e quotas

Aplicagbes de recursos consignados

Devedores

Outras aplicagdes

Depébsitos 4 ordem

- Patacas

- Moedas externas

Depésitos com pré-aviso

- Patacas

- Meedas externas

Depbsitos a prazo

- Patacas

- Moedas externas

Depésitos do sector piibli

Recursos de institui¢des de crédito no Territorio

Recursos de outras entidades locais

Empréstimos em moedas externas

Empréstimos por obrigactes

Credores por recursos consignados

Cheques e ordens a pagar

Credores

Exigibilidades diversas

Participacdes financeiras

Iméveis

Equipamento

Custos plurienais

Despesas de instalagiio

Imobilizagdes em curse

Outros valores imobilizados

1,121,381,252.42

4,992,297,731.15

245,274,702.43
282,897,304.33
18,958,424,716.75
1,812,805,485.87
145,607,757,590.21
34,306,691,960.00
53,959,961,000.00
97,435,997,950.10

4,201,546,954.14

106,132,197.38
40,924,074.71

90,541,906.86

15,823,339,700.07
28,731,675,419.06

34,445,856,376.58
165,776,400,995.53
18,288,250,007.00
8,421,782,000.00
49,455,642,152.00
3,380,826,360.17
131,203,684.10
1,252,593,198.64
1,596,144,793.38

Contas internas e de regularizagfio 4,540,473,358.40 2,571,201,973.26
Provisdes para riscos diversos - 6,301,746,702.85
Captial - 588,920,000.00
Reserva legal - 588,920,000.00
Reserva estatutdria - -
Qutras reservas - 5,875,524,751.23
Resultados transitados de exercicios anteriores - 24,142,841,732.56
Custos por natureza 6,552,480,727.39 -
Proveitos por natureza - 7,298,832,250.51
Valores recebidos em depésito 69,928,709,000.00 -
Valores recebidos para cobranga 825,904,076.05 -
Valores recebidos em caugio 380,315,540,786.27 -
Devedores por garantias e avales prestadas 7,347,312,000.00 -
Devedores por créditos abertos 246,842,000.00 -
Credores por valores recebidos em depésito - 69,928,709,000.00
Credores por valores recebidos para cobran¢a - 825,904,076.05
Credores por valores recebidos em caucio - 380,315,540,786.27
Garantias e avales prestadas - 7,347,312,000.00
Créditos abertos - 246,842,000.00
Outras contas extrapatrimoniais 262,636,743,030.00 262,636,743,030.00
TOTAIS 1,095,972,752,989.26 1,095,972,752,989.26

Vice Director-Geral

Deng Hong

O chefe da contabilidade

Zhao Xiangtao

GEHETE R $2,430.00)
(Custo desta publicacdo $ 2 430,00)
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Balancete do razao em 30 de Junho de 2025

BANCO INDUSTRIAL E COMERCIAL DA CHINA (MACAU), S.A. GROUP

DESIGNACAO DAS CONTAS

SALDOS

DEVEDORES

CREDORES

Caixa

- Patacas

- Moedas externas

Depositos na A.M.C.M.

- Patacas

- Moedas externas

Valores a cobrar

Depositos a4 ordem noutras instituigies de crédito
no Territério

Depésitos a ordem no exterior

Ouro e prata

Outros Valores

Crédito concedido

Aplicagoes em institui¢oes de crédito no Territorio

Depésitos com pré-aviso e a prazo no exterior

Acgdes, obrigacdes e quotas

Aplicagies de recursos consignados

Devedores

Outras aplicacdes

Depésitos & ordem

- Patacas

- Moedas externas

Depdsitos com pré-aviso

- Patacas

- Moedas externas

Depbsitos a prazo

- Patacas

- Moedas externas

Depésitos do sector piiblico

Recursos de institui¢des de erédito no Territorio

Recursos de outras entidades locais

Empréstimos em moedas externas

Empréstimos por obrigacdes

Credores por recursos consignados

Cheques e ordens a pagar

Credores

Exigibilidades diversas

Participagdes financeiras

Imoveis

Equipamento

Custos plurienais

Despesas de instalagiio

Imobilizagdes em curso

Outros valores imobilizados

Contas internas e de regularizaciio

Provisdes para riscos diversos

Captial

Reserva legal

Reserva estatutdria

Outras reservas

Resultados transitados de exercicios anteriores

Custos por natureza

Proveitos por natureza

416,113,184.80
1,121,381,252.42

4,992,297,731.15
245,274,702.43
283,177,579.42
18,959,293,431.00

1,813,172,999.23
145,607,757,590.21
34,584,310,670.00
53,989,401,640.00
97,469,364,525.67

4,163,560,558.95

153,878,830.95
40,965,273.84

90,684,909.90
4,547,782,201.56

6,566,482,183.16

15,778,247,291.73
28,725,962,049.22

34,420,428,376.58
165,679,868,611.52
18,288,250,007.00
8,421,782,000.00

49,455,642,152.00
3,380,826,360.17
131,203,684.10
1,308,527,966.09
1,596,144,793.38

2,585,632,155.56
6,301,847,928.06
588,920,000.00
675,633,300.00
5.874,619,204.83
24,482,694,650.47

7,348,668,733.98

Valores recebidos em depdsito

Valores recebidos para cobranca

Valores recebidos em caugio

Devedores por garantias e avales prestadas
Devedores por créditos abertos

Credores por valores recebidos em depésito
Credores por valores recebidos para cobranca
Credores por valores recebidos em cauciio
Garantias e avales prestadas

Créditos abertos

Outras contas extrapatrimoniais

69,928,709,000.00
825,904,076.05
380,315,540,786.27
7,347,312,000.00
246,842,000.00

262,636,743,030.00

69,928,709,000.00
825,904,076.05
380,315,540,786.27
7,347,312,000.00
246,842,000.00
262,636,743,030.00

TOTAIS

1,096,345,950,157.01

1,096,345,950,157.01

Vice Director-Geral

Deng Hong

O chefe da contabilidade
Zhao Xiangtao

R TEZ R $2,430.00)
(Custo desta publicacédo $ 2 430,00)
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Balancete do razao em 30 de Junho de 2025

BANCO INDUSTRIAL E COMERCIAL DA CHINA S.A., SUCURSAL DE MACAU

DESIGNACAO DAS CONTAS

SALDOS

DEVEDORES

CREDORES

Caixa

- Patacas

- Moedas externas

Depositos na A.M.C.M.

- Patacas

- Moedas externas

Valores a cobrar

Depdsitos & ordem noutras instituigoes de crédito
no Territério

Depdbsitos A ordem no exterior

Ouro e prata

Outros Valores

Crédito concedido

Aplicacoes em institui¢oes de erédito no Territorio

Depdsitos com pré-aviso e a prazo no exterior

Acedes, obrigacaes e quotas

Aplicagdes de recursos consignados

Devedores

Outras aplicaces

Depositos & ordem

- Patacas

- Moedas externas

Depdsitos com pré-aviso

- Patacas

- Moedas externas

Depésitos a prazo

- Patacas

- Moedas externas

Depésitos do sector puiblico

Recursos de instituicdes de crédito no Territorio

Recursos de outras entidades locais

Empréstimos em moedas externas

Empréstimos por obrigagdes

Credores por recursos consignados

Cheques e ordens a pagar

Credores

Exigibilidades diversas

Participagoes financeiras

Imaoveis

Equipamento

Custos plurienais

Despesas de instalagao

Imobilizagdes em curso

Outros valores imobilizados

Contas internas e de regularizagio

Provisdes para riscos diversos

Fundo de Maneio

Reserva legal

Reserva estatutdria

Outras reservas

Resultados transitados de exercicios anteriores

Custos por natureza

Proveitos por natureza

1,660,448,326.08

1,600,594,933.60
34,835,656.36
1,677,427,188.80
8,426,664,880.00
11,111,732,000.00

26,693,045,096.23
38,481,640,931.48

609,660,544.11

1,637,837,941.86

735,472.12

515,000,000.00
7,174,867,127.43
21,375,708,760.00

54,107,785,229.52

4,816,301,925.50

6,363,221.86
171,924,650.97

956,414,662.71
38,819,720.49
402,995,000.00

125,426,211.39
505,579,724.34

1,735,965,792.19

Valores recebidos em depdsito

Valores recebidos para cobranga

Valores recebidos em caugio

Devedores por garantias ¢ avales prestadas
Devedores por créditos abertos

Credores por valores recebidos em depdésito
Credores por valores recebidos para cobranga
Credores por valores recebidos em caugio
Garantias e avales prestadas

Créditos abertos

Outras contas extrapatrimoniais

7,298,338,880.00
106,201,882.82

94,969,717,115.54

7,298,338,880.00
106,201,882.82

94,969,717,115.54

TOTAIS

194,308,145,376.88

194,308,145,376.88

A Vice-Gerente Geral O Chefe da Contabilidade
Shi Ying Zhao Xiangtao

CEHETIEE Mk $2,430.00)
(Custo desta publicacéo $ 2 430,00)
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SOCIEDADE FINANCEIRA ICBC (MACAU) CAPITAL, S.A.

Balancete do razio em 30 de Junho de 2025

SALDOS

DESIGNACAO DAS CONTAS DEVEDORES CREDORES

Caixa

- Patacas

- Moedas externas

Depdsitos na A.M.C.M.

- Patacas

- Moedas externas

Valores a cobrar

Depositos & ordem noutras institui¢des de crédito
no Territorio 1,554,850.01

Depdsitos & ordem no exterior

Ouro e prata

Qutros Valores 142,346.00
Crédito concedido

Aplicacdes em instituicdes de crédito no Territério 77,768,979.35
Depdsitos com pré-aviso ¢ a prazo no exterior

Acgdes, obrigagdes e quotas 136,354,948.08
Aplicagies de recursos consignados

Devedores 4,877,755.66

Outras aplicacdes

Depositos & ordem

- Patacas

- Moedas externas

Depdsitos com pré-aviso

- Patacas

- Moedas externas

Depdsitos a prazo

- Patacas

- Moedas externas

Depésitos do sector publico

Recursos de instituicdes de crédito no Territorio
Recursos de outras entidades locais
Empréstimos em moedas externas

Empréstimos por obrigacdes

Credores por recursos consignados

Cheques e ordens a pagar

Credores 3,808,942.46
Exigibilidades diversas
Participacdes financeiras
Iméveis

Equipamento 18,301.67
Custos plurienais
Despesas de instalagio
Imobilizagdes em curso

Outros valores imobilizados 43,308.74

Contas internas e de regularizacio 2,450,864.42 3,540,160.00
Provisoes para riscos diversos 3,809.28
Captial 50,000,000.00
Reserva legal 28,638,400.00
Reserva estatutiria

Qutras reservas (962,273.79)
Resultados transitados de exercicios anteriores 127,169,187.49
Custos por natureza 5,986,944.94

Proveitos por natureza 17,000,073.43

Valores recebidos em deposito

Valores recebidos para cobranga

Valores recebidos em caugiio

Devedores por garantias e avales prestadas
Devedores por créditos abertos

Credores por valores recebidos em depdsito
Credores por valores recebidos para cobranca
Credores por valores recebidos em caugiio
Garantias e avales prestadas

Créditos abertos

Outras contas extrapatrimoniais

TOTAIS 229,198,298.87 229,198,298.87
O Presidente do Conselho de Administragdo O chefe da contabilidade
Deng Hong Zhao Xiangtao
CRIETE %k $2,430.00)

(Custo desta publicacdo $ 2 430,00)
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The Hongkong and Shanghai Banking Corporation Limited

Sucursal de Macau

Designagiio das contas

Caixa

+ Patacas

* Moedas externas
Depositos na AMCM
* Patacas

« Moedas externas
Valores a cobrar

Depositos 4 ordem noutras instituigdes de crédito no Territério

Depésitos & ordem no exterior
Ouro e prata

Outros valores

Crédito concedido

Aplicagdes em instituigdes de crédito no Territério

Depodsitos com pré-aviso ¢ a prazo no exterior
Acgdes, obrigagdes e quotas
Aplicagdes de recursos consignados
Devedores
Outras aplicagdes
Dep6sitos & ordem
* Patacas
* Moedas externas
Depositos com pré-aviso
* Patacas
* Moedas externas
Depésitos a prazo
* Patacas
* Moedas externas
Depositos do sector piblico
Recursos de instituigdes de crédito no Territério
Recursos de outras entidades locais
Empréstimos em moedas externas
Empréstimos por obrigagdes
Credores por recursos consignados
Cheques e ordens a pagar
Credores
Exigibilidades diversas
Participagdes financeiras
Imoveis
Equipamento
Custos plurienais
Despesas de instalagiio
Imobilizagdes em curso
Outros valores imobilizados
Contas internas e de regularizagiio
Provisdes para riscos diversos
Fundo de maneio
Reserva legal
Reserva estatutéria
QOutras reservas
Resultados transitados de exercicios anteriores
Custos por natureza
Proveitos por natureza
Valores recebidos em deposito
Valores recebidos para cobranga
Valores recebidos em caugio
Devedores por garantias ¢ avales prestados
Devedores por créditos abertos
Credores por valores recebidos em deposito
Credores por valores recebidos para cobranga
Credores por valores recebidos em caugio
Garantias e avales prestados
Créditos abertos
_ Outras contas exirapatrimoniais

_ Tolais

Balancete do raziio em 30 de Junho de 2025
Saldos

Devedores

84,661,107.30
130,763,322.63

392,646,490,30
0.00

0.00
542,458,122.52
138,815,615.14
0.00

0.00
11,750,455,334.58
3,158,046,678.79
5,248,034,667.67
0.00

0.00
33,493,870.90
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

250,000.00
18,451,845.30
15,651,593.20
0.00

0.00

0.00

0.00
260,294,920.54
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
488,284,308.64
0.00

0.00
967,411,380.25
61,659,730,135.54
3,521,913,582,95
660,147,610.41
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
20,870,937,138.55
109,942 447,725.21

Credores

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3,761,827,447.55
4,988,023,285.26

0.00
0.00

823,407,618.04
9,289,771,734.19
112,780,000.00
3,709,890.97
0.00
1,727,483,522.19
0.00

0.00
79,358,779.70
2,795,561.46
4,230,445.88
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
200,671,376.95
8,024,232.43
150,000,000.00
0.00

0.00
566,789,971.53
0.00

0.00
542,534,011.36
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
967,411,380.25
61,659,730,135.54
3,521,913,582.95
660,147,610.41
20,870,937,138.55
109,942.447,725.21

Controladora Financeira, Macau

Tam Pui Si

(RIETIEE MR $2.430.00)

Director Executivo Macau

Chow Shing Yun

(Custo desta publicacéo $ 2 430,00)
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STANDARD CHARTERED BANK, MACAU BRANCH

Balancete do razao em 30 de Junho de 2025

SALDOS

DESIGNACAO DAS CONTAS

DEVEDORES

CREDORES

CAIXA

. PATACAS

. MOEDAS EXTERNAS

DEPOSITOS NA A M.C.M.

. PATACAS

. MOEDAS EXTERNAS

VALORES A COBRAR

DEPOSITOS A ORDEM NOUTRAS INSTITUIGOES DE CREDITO NO TERRITORIO
DEPOSITOS A ORDEM NO EXTERIOR

OURO E PRATA

OUTROS VALORES

CREDITO CONCEDIDO

APLICACOES EM INSTITUICOES DE CREDITO NO TERRITORIO
DEPOSITOS COM PRE-AVISO E A PRAZO NO EXTERIOR
ACCOES, OBRIGACOES E QUOTAS

APLICACOES DE RECURSOS CONSIGNADOS
DEVEDORES

OUTRAS APLICAGOES

DEPOSITOS A ORDEM

. PATACAS

. MOEDAS EXTERNAS

DEPOSITOS COM PRE-AVISO

. PATACAS

. MOEDAS EXTERNAS

DEPOSITOS A PRAZO

. PATACAS

. MOEDAS EXTERNAS

DEPOSITOS DO SECTOR PUBLICO

RECURSOS DE INSTITUICOES DE CREDITO NO TERRITORIO
RECURSOS DE OUTRAS ENTIDADES LOCAIS
EMPRESTIMOS EM MOEDAS EXTERNAS
EMPRESTIMOS POR OBRIGACOES

CREDORES POR RECURSOS CONSIGNADOS
CHEQUES E ORDENS A PAGAR

CREDORES

EXIGIBILIDADES DIVERSAS

PARTICIPACOES FINANCEIRAS

IMOVEIS

EQUIPAMENTO

CUSTOS PLURIENAIS

DESPESAS DE INSTALACAO

IMOBILIZACOES EM CURSO

OUTROS VALORES IMOBILIZADOS

CONTAS INTERNAS E DE REGULARIZACAO
PROVISOES PARA RISCOS DIVERSOS

CAPITAL

RESERVA LEGAL

RESERVA ESTATUTARIA

RESERVA DA REAVALIACAO

OUTRAS RESERVAS

RESULTADOS TRANSITADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES
LUCROS RELATIVOS A EXERCICIO ANTERIORES
|PERDAS RELATIVAS A EXERCICIOS ANTERIORES
CUSTOS POR NATUREZA

PROVEITOS POR NATUREZA

VALORES RECEBIDOS EM DEPOSITO

VALORES RECEBIDOS PARA COBRANCA

VALORES RECEBIDOS EM CAUCAO

DEVEDORES POR GARANTIAS E AVALES PRESTADAS
DEVEDORES POR CREDITOS ABERTOS

CREDORES POR VALORES RECEBIDOS EM DEPOSITO
CREDORES POR VALORES RECEBIDOS PARA COBRANCA
CREDORES POR VALORES RECEBIDOS EM CAUCAO

246,121,612.75

498,378,260.76
333,118,812.35
64,360,564.07
217,089,216.50
50,000,000.00
7,267,520,000.00

35,091,317.67

23,332,192.80
114,970,571.47

111,698,029.00
466,650,612.00

7,114,976.00

7,843,239,908.00

678,009.00

74,568,800.05

1,337,941,00

150,000,000.00

2,974,460.00
23,019,967.00

34,285,642.72

23,332,192.80

GAI:{ANTIAS E AVALES PRESTADAS -
CREDITOS ABERTOS - 114,970,571.47
OUTRAS CONTAS EXTRAPATRIMONIAIS 3.479,184,753.81 3,479,184,753.81
TOTAIS 12,333,055,862.85 12,333,055,862.85
A Gerente-Geral, O Chefe da Contabilidade,
Candy Vu Bana Sun
CEIETIEEH R $2,430.00)

(Custo desta publicacédo $ 2 430,00)




N.?33 — 13-8-2025

BOLETIM OFICIAL DA REGIAO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — II SERIE

103

BANCO NACIONAL ULTRAMARINO, S.A.

Balancete do razao em 30 de Junho de 2025

Patacas
DESIGNAGAO DAS CONTAS SALDOS
DEVEDORES CREDORES

CAIXA - PATACAS 458,763,092.00 0.00
CAIXA - MOEDAS EXTERNAS 1,639,677,708.00 0.00
DEPOSITOS NA AMCM - PATACAS 700,176,884.79 0.00
DEPOSITOS NA AMCM - MOEDAS EXTERNAS 0.00 0.00
CERTIFICADOS DE DIVIDA DO GOVERNO DE MACAU 11,483,990,840.00 0.00
VALORES A COBRAR 76,475,376.96 0.00
DEPOSITOS A ORDEM NOUTRAS INST. CREDITO NO TERRITORIO 400,311,249.48 0.00
DEPOSITOS A ORDEM NO EXTERIOR 223,701,501.08 0.00
OURO E PRATA 2,306,667.82 0.00
OUTROS VALORES 0.00 0.00
CREDITO CONCEDIDO 26,195,567,303.34 0.00
APLICAGOES EM INSTITUIGOES DE CREDITO NO TERRITORIO 6,638,000,000.00 0.00
DEPOSITOS COM PRE-AVISO E A PRAZO NO EXTERIOR 1,772,678,373.90 0.00
ACGCOES, OBRIGAGOES E QUOTAS 4,632,778,181.28 0.00
APLICACOES DE RECURSOS CONSIGNADOS 0.00 0.00
DEVEDORES 169,628,707.15 0.00
OUTRAS APLICAGOES 0.00 0.00
NOTAS EM CIRCULACAO 0.00 11,325,566,730.00
DEPOSITOS A ORDEM - PATACAS 0.00 11,569,846,013.78
DEPOSITOS A ORDEM - MOEDAS EXTERNAS 0.00 5,395,043,561.51
DEPOSITOS COM PRE - AVISO - PATACAS 0.00 0.00
DEPOSITOS COM PRE - AVISO - MOEDAS EXTERNAS 0.00 0.00
DEPOSITOS A PRAZO - PATACAS 0.00 7,391,352,470.95
DEPOSITOS A PRAZO - MOEDAS EXTERNAS 0.00 6,615,573,297.68
DEPOSITOS DO SECTOR PUBLICO 0.00 4,438,831,277.53
RECURSOS DE INSTITUIGOES DE CREDITO NO TERRITORIO 0.00 260,520,957.87
RECURSOS DE OUTRAS ENTIDADES LOCAIS 0.00 0.00
EMPRESTIMOS EM MOEDAS EXTERNAS 0.00 222,788,339.16
EMPRESTIMOS POR OBRIGAGOES 0.00 0.00
CREDORES POR RECURSOS CONSIGNADOS 0.00 0.00
CHEQUES E ORDENS A PAGAR 0.00 67,978,436.08
CREDORES 0.00 49,530,440.39
EXIGIBILIDADES DIVERSOS 0.00 203,166,955.36
PARTICIPACOES FINANCEIRAS 121,920,945.42 0.00
IMOVEIS 1,950,276,705.63 149,874,485.57
EQUIPAMENTO 198,304,722.79 160,611,411.99
CUSTOS PLURIENAIS 174,189,380.76 1565,701,116.63
DESPESAS DE INSTALAGAO 0.00 0.00
IMOBILIZAGOES EM CURSO 0.00 0.00
OUTROS VALORES IMOBILIZADOS 1,833,732.65 0.00
CONTAS INTERNAS E DE REGULARIZACAQ 248,359,071.72 417,830,087.00
PROVISOES PARA RISCOS DIVERSOS 0.00 314,568,941.30
CAPITAL 0.00 2,000,000,000.00
RESERVA LEGAL 0.00 1,335,512,386.01
RESERVA ESTATUTARIA 0.00 314,170,035.17
OUTRAS RESERVAS 0.00 3,996,216,936.42
RESULTADOS TRANSITADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 0.00 286,039,047.57
CUSTOS POR NATUREZA 616,312,807.19 0.00
PROVEITOS POR NATUREZA 0.00 844,530,323.99
VALORES RECEBIDOS EM DEPOSITO 4,426,856,326.65 0.00
VALORES RECEBIDOS PARA COBRANCA 1,740,566.33 0.00
VALORES RECEBIDOS EM CAUGAO 178,468,832,551.37 0.00
GARANTIAS E AVALES PRESTADOS 0.00 2,794,545,524.91
CREDITOS ABERTOS 0.00 1,003,995.96
CREDORES POR VALORES RECEBIDOS EM DEPOSITO 0.00 4,426,856,326.65
CREDORES POR VALORES RECEBIDOS PARA COBRANCA 0.00 1,740,566.33
CREDORES POR VALORES RECEBIDOS EM CAUCAO 0.00 178,468,832,551.37
DEVEDORES POR GARANTIAS E AVALES PRESTADQOS 2,794,545,524.91 0.00
DEVEDORES POR CREDITOS ABERTOS 1,003,995.96 0.00
TESOURO PUBLICO - CONTA CORRENTE 2,341,661,818.25 0.00
VALORES EM CONTA COM O TESOURO PUBLICO 0.00 2,341,661,818.25
OUTRAS CONTAS EXTRAPATRIMONIAIS 17,422,537,991.82 17,422,537,991.82

TOTAIS 263,062,432,027.25 263,062,432,027.25

O Chefe da Contabilidade
Evan Cheang

Membro da Comissdo Executiva

Vitor Fernando Guerreiro do Rosdrio

CRETIEE MR $2,430.00)
(Custo desta publicacéo $ 2 430,00)
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